53.2

[Inquisition taken at Church Lawton on the abovesaid day and year on the oath of 
Thomas Cartwright gent, John Lawton tanner, Nicholas Hobson, William Lawton, 
John Mutchell, Samuel Poole Stephen Smyth Thomas Hulme Thomas Beech de 
Greene Hugh Hall William Weyrum, George Ashley, Richard Gibson, John Mutchell 
naylor & Robert Sillito who being sworn and charged thus to present on their oath 
as follows]

53.3

[First, they present Edward Hancock for breaking the Assize of Ale so he is amerced 
for 4d. Item they present Edward Shufflebotham, Elizabeth Kellsall widow, Anne 
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Deane viduam Willelmum Wearum & Robertum Weever pro consimili ideo quilibet 
eorum in misericordia iiiid

Item presentant Margeriam Johnson viduam pro continuendo cottagium ideo in 
misericordia iiiid [lost]
Item presentant Aliciam Shawe & Willelmum Lawton armigerum [lost]
Item presentant Andream Lawton generosum pro continuendo [lost]

Item presentant Johannem Poole pro encrochiamento super vastum [lost] Margaretam 
Johnson pro consimili Ranulphum Tomp[lost ?son243] Mosse pro consimili Jacobum 
Brownefeild & Annam Walton pro consimili ideo quil[lost ?ibet eorum in] miseri-
cordia iiiid.
Item presentant Nicholaum Hobson pro venditione spadonem et non solvendo 
{consimili ideo qui[lost]244} tollnetum ideo in misericordia iiiid
Item presentant Radulphum Hilditch pro consimili Edwardum Hancock pro consimili 
?d Thomam Cartwright generosum pro consimili ideo quilibet eorum in misericordia 
iiiid

Item presentant Johannem Mutchell de Morehead pro fractione solum domini ideo 
in misericordia iiid
Item presentant Hugonem Hall pro consimili Thomam Hulme pro consimili Willelmum 
Wearum dm seniorem pro consimili Willelmum Wearum juniorem pro consimili 
Willelmum Lawton de Greene pro consimili Johannem Gibson pro consimili Thomam 
Beech de Greene pro consimili Robertum Weever pro consimili Johannem Mutchell 
naylor pro consimili ideo quilibet eorum in misericordia iiid
Item presentant Johannem Crompton armigerum pro fractione solum domini ideo in 
misericordia xiid
Item presentant Willelmum Sherratt pro fractione solum domini ideo in misericordia 
iiiid
Item presentant Thomam Clewlowe pro consimili Johannes Lawton de Snape pro 
consimili et Samuelem Poole pro consimili ideo quilibet eorum in misericordia iiiid

Item presentant Johannem Lawton de Snape pro non molendo granam suam apud 
molendinum domini ideo in misericordia iiiid

Item presentant Robertum Weever pro affraia super Georgium Ashley ideo in 
misericordia iiis iiiid
Item presentant Robertum Weever pro affraia et trahendo sanguinem super Johannem 
Booth ideo in misericordia vis viiid
Item presentant Johannem Weever pro affraia super Johannem Booth ideo in miseri-
cordia iiis iiiid
Item presentant Johannem Booth pro affraia super Johannem Weever ideo in miseri-
cordia iiis iiiid